21/08/2018 :: SEI / IFBA - 0789379 - Portaria ::

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=966607&infra_sistem… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

Portaria nº 2701 de 21 de agosto de 2018.

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo nº
23278.004871/2017-02,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir comissão de sindicância visando à apuração de eventuais responsabilidades
administrativas descritas no Processo nº 23278.004871/2017-02, bem como proceder ao exame dos atos e
fatos conexos que emergirem no curso dos trabalhos. Designando os membros abaixo relacionados para, sob
a presidência do primeiro, compor a referida Comissão:

NOME CARGO SIAPE
Marcelo dos Santos Bispo Assistente em Administração 1926827
Edielson Souza da Silva Tecnológo-Fomação 2185270

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO

Reitor Pro Tempore

Documento assinado eletronicamente por RENATO DA ANUNCIACAO FILHO, Reitor Pró-
tempore, em 21/08/2018, às 13:43, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0789379 e o código CRC ED8EE525.

Publicação Interna em 21/08/2018